
 1 

 

 
Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

Náměstí S. Čecha 10, Ostrava 
 

Komuniké č. 4/2014  z  jednání VV MS KFS 
 
Datum konání:   28.4.2014 
 
Čas konání:        16,00 hod 
 
Místo konání:    Penzion Zátiší v Komorní Lhotce 
 
Přítomni:            Bc. Martin Bednář, Jiří Lincer, Mgr. Antonín Patka,  Zdeněk Duda,        
                           Tomáš Selník, Václav Vojtíšek, Ing. Vladimír Janoško,  
                                                                                                                                    
Hosté:                 Karel Kula, Svatopluk Pešat, Ing. Jiří Dlouhý, Ing. Jakub Kielar, Ing. Karel Turoň,     
                           Miloš Jež, Karel Mamula 
 
Omluveni:           Ing. Miroslav Záloha 
 
 
Usnesení MS KFS: 
 
a)   VV MS KFS ukládá: 

- 1/4/2014 – připravit podmínky pro udělování grantu na ml. turnaje v rámci klubů MSKFS 
T: 30.6.2014 
Z: KM 
 

- 2/4/2014 – provést kontrolu počtů ml. družstev u klubů MSKFS v jarní části SR 2013/2014 
T: průběžně 
Z: STK 

 
b)   VV MS KFS schvaluje: 

- Zápis  č. 3/2014   

- tento návrh finanční dotace pro investiční akci „Zelený trávník 2014“ za Moravskoslezský kraj: 

TJ Sokol Ženklava – 315.307,- Kč; TJ Lokomotiva Petrovice – 305.000,- Kč; TJ Darkovice – 

300.000,- Kč  

- na návrh TMK odměnu pro Ing. Alberta Kotalu za organizační pomoc při školení trenérů licence 

C  – ve výši 2.000,- Kč  

- na návrh MK organizaci společenského plesu MSKFS  dne 14.2.2015 v kulturním zařízení K – 

Trio v Ostravě. Pronájem sálů do výše 9.000,- Kč  

- předložený návrh KM na tři semifinálové skupiny zimního halového turnaje ml. dorostu „O 

pohár VV MSKFS“ – 18 týmů  

- předložený Výsledek hospodaření MSKFS za rok 2013  

- Zápis o provedené kontrole hospodaření MSKFS za I. čtvrtletí 2014, zpracovaný 

místopředsedou ORK MSKFS Ing. Janem Čarnokým dne 19.4.2014  

- odměnu pro Svatopluka Pešata za práci na registračním úseku  v měsíci únoru   – ve výši 

2.500,- Kč         

 



 2 

c)    VV bere na vědomí: 
 

- informace z ŘK FAČR přednesené Karlem Kulou 

- svolání 16. řádné Valné hromady FAČR – 7.6.2014 v 10,00 hod  v Praze hotel Clarion Congress 

- informace z jednotlivých  OFS přednesené zástupci jednotlivých OFS ve VV 

- informace zástupců VV OFS Frýdek – Místek, kteří se účastnili zasedání v rámci pravidelné 

spolupráce VV s OFS – zhodnocení KZL, návrh na zlepšení vzájemné informovanosti při 

zabezpečování sportovních akcí mládeže a přípravě termínových listin akcí mládeže, návrh na 

zjednodušení administrace programů IV. a V. MŠMT 

- Zápisy a informace z odborných komisí od posledního VV 

- ekonomický přehled k 28.4.2014 ( stav účtů MS KFS u ČSOB , stav termínovaného vkladu u J+ 

T banky, stav pokladní hotovosti, stav soutěžních záloh klubů) 

- informaci o přidělení dotace ve výši 200.000,- Kč z KÚ MSK na turnaj Kouba Cup 2014 

- informaci o přidělení dotace ve výši 15.000,- Kč z KÚ MSK na zajištění finále krajského poháru 

mužů 2014, které se hraje pod záštitou hejtmana MSK  

 

Jednání VV bylo ukončeno 28.4. ve 22,00 hod. 

Příští schůze výkonného výboru se uskuteční   27.5.2014 od 16,00 hod v sídle MSKFS. 

Pozvánky nebudou zasílány! 

V Ostravě 28.4.2014         

Zápis ověřil:    Bc. Martin Bednář        Zapsal:  Ing. Vladimír Janoško 
 


